
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zermatt a Cervinii spojuje nová lanovka

Švýcarský Zermatt a italské středisko Cervinia propojila nové lanovkové
spojení Matterhorn Glacier Ride II.

Stavba doplňuje první část lanovky Matterhorn Glacier Ride I, která od roku
2018 propojuje stanice Trockener Steg s horou Klein Matterhorn. Cesta
z Zermattu s přestupy do Cervinie trvá asi hodina a půl a pasažéři lanovky si
při ní mohou prohlédnout vrchol Matterhornu ze tří různých stran. Lanovka je
konstruována tak, že může jet i při extrémním větru až 100 km/hod., zatímco

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

běžné lanovky mají tuto hodnotu zhruba o 30 km/hod. nižší.

"Není to pouhá jízda lanovkou, je to zážitek, na který se bude vzpomínat celý
život," říká Federico Maquignaz, prezident a generální ředitel Cervino S.p.A.,
která lanovku provozuje a dodává: "Cenová strategie nepodporuje hromadnou
nebo tranzitní turistiku, ale spíše zážitek pro individuální cestovatele.“

Jedna cesta totiž vyjde na 156 švýcarských franků. Vybudování lanovky přišlo
na 23 milionů švýcarských franků a pojí se s ním několik "nej". Součástí je
nejvýše položený hraniční přechod v Evropě, horní stanice nacházející se
ve výšce 3 883 m n. m. byla nejvýše položeným evropským staveništěm.

Zermatt, střežený majestátným Matterhornem, patří mezi švýcarská top
střediska atraktivní v zimní i letní sezoně. Ledovce, jezera, lyžování, turistika,
cykloturistika, jedineční kulinářské zážitky. To vše v nádherném alpském
prostředí.

Italská Cervinia nabízí jedny z nejkrásnějších výhledů v Alpách. Oproti
švýcarskému Zermattu představuje levnější variantu, nabízí přitom slunečné
vysoko položené svahy, díky kterým zde nebývají problémy s nedostatkem
sněhu. Propojení s Zermattem pak vytváří jeden z největších lyžařských
alpských areálů.

-> Nabídka nemovitostí ve Švýcarsku
-> Nabídka nemovitostí v Itálii

Mapa

https://www.zermatt.ch/en
https://www.cervinia.it/
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-ve-svycarsku
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-italii
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

